
T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NEPORAZITELNÉ
den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

86
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

11 % goudy
97
MASA

%
NOVINKA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 % 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90

 10 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 29 90

 26 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,90 - 50 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 41 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 58 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Albert 
Trvanlivé 
mléko 
• 1,5% • 1 l

Máslo
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč
 

Albert  
Klobásky s goudou
• 170 g   
• 100 g = 20,53 Kč

Albert Řepkový olej 
• 1 l

Banány Premium
• 1 kg

Albert Excellent  
Burger Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g • 1 kg = 561,88 Kč

Snickers
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč

Tchibo Gold  
Selection
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 48,45 Kč 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace /  
24,92 Kč  
Aplikace 

Albert Excellent 
Vepřová žebra
• sous vide  
• masný polotovar 
• 600 g  
• 1 kg = 216,50 Kč

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg

Kofola
• 2 l • 1 l 
 = 14,95 Kč  
bez Aplikace /  
13,45 Kč Aplikace 

Od 1. 5. do 7. 5. 2024

A

www.albert.cz
STŘEDA 1. 5. 2024 OTEVŘENO | STŘEDA 8. 5. 2024 ZAVŘENO.

18SM_verze_.indb   118SM_verze_.indb   1 25.04.2024   19:42:4425.04.2024   19:42:44



NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 22 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 34 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 35 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 38 %

 35 90

 32 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 % 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

 46 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 36 %

 116 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r - 36 %

 67 90

 59 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19.    

Sýrařův výběr  
Moravský bochník  
– plátky
• 100 g

Šunka Amálka nejvyšší  
jakosti 
• 100 g

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč  
bez Aplikace / 21,36 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Giana Tuňákový salát
• 185 g  
• 100 g = 19,41 Kč 
bez Aplikace /  
17,79 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l 

Scalini Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 

Božkov  
Republica  
Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč bez Aplikace /  
58,63 Kč Aplikace

Česká chuť Herkules
• 100 gZmrzlina Magnum 

mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 35,37 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 400 g  
• 100 g = 16,98 Kč  
bez Aplikace /  
14,98 Kč Aplikace

2

18SM_verze_.indb   218SM_verze_.indb   2 25.04.2024   19:42:5825.04.2024   19:42:58



K dostání ve vybraných prodejnách.

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 39 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 36 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 19 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 19 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 15 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90 - 37 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 6 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč

Bernard Sváteční 
ležák
• sváteční ležák  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 7 Kč

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč

Budweiser 
 Budvar Original
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč
▼ 24,90 Kč*

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 11,90 Kč*

Zlatopramen Radler
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč • vybrané druhy

Albert  
Grilovací tácky
• 4 ks • 34 × 23 cm

Pivní sklenice
• 570 ml ▼ 59,90 Kč*

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč*

Mustang
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč

Home kitchen  
Alobal 30 m

Proud
• světlý ležák  
• 0,33 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

3

18SM_verze_.indb   318SM_verze_.indb   3 25.04.2024   19:43:1325.04.2024   19:43:13



NOVINKA

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

 89 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 47 %

 8 90

 7 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 44 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 26 %

 74 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90 - 44 %

CENA ZA 1 KS 
OD 2,73 KČ

cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ks

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 51 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 59 90

 54 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

 77 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Albert Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 9,99 Kč 
bez Aplikace / 
od 8,99 Kč Aplikace 

Hello Dětské ovocné pyré
• 100 g 

Kunín 
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g 
= 9,95 Kč

Beefeater
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g 
= 9,37 Kč bez Aplikace / 
8,74 Kč Aplikace 

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák • 6× 
0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena 
za 6pack 173 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,12 Kč

Milka  
Čokoláda
• 250–300 g   
• 100 g od 19,97 Kč  
bez Aplikace /  
od 18,30 Kč Aplikace

Jogobella
• 150 g • 100 g 
= 6,60 Kč

Rajčata Strabena  
na větvičce
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

Nestlé Dětské  
cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,48 Kč 
bez Aplikace /  
od 17,48 Kč Aplikace

Z
D

A
R

M
A

stojí za to jíst lépeK
V

ĚT
EN

 2
02

4

RECEPTY 
pro každého!

BURGER 
MASTER 
4x jinak!

ITÁLII       SE 
Cestujte po 

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• BURGERY NA GRILU
• BIO PRO KAŽDÉHO
• CESTUJEME PO ITÁLII

NEPORAZITELNÉ

Bez názvu-9   29Bez názvu-9   29 25.04.2024   19:46:1025.04.2024   19:46:10



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

85
MASA
%

97
MASA
%

NOVINKA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 
• platí od 17. 4.  
do 30. 4. 2024

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

16K_Gril_SM_s01.indd   116K_Gril_SM_s01.indd   1 09.04.2024   17:48:4809.04.2024   17:48:48

NOVINKA

4 ks

NOVINKA

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 149 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 24 %199r

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

Albert Kuřecí špíz se špekem
• masný polotovar • 1 kg

Albert  
Hovězí burger 
• masný polotovar  
• 220 g • 1 kg = 204,09 Kč  
• v nabídce  
S rozmarýnem a Jalapeño  

Albert  
Masová klobása
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 183 Kč  
• v nabídce Salsiccia  
a Čedar jalapeño

Albert Hovězí burger  
• masný polotovar  
• 260 g • 1 kg = 230,38 Kč  
• v nabídce S uzeným sýrem  
nebo S mozzarellou

Albert Kuřecí steak 
v medovo–pikantní marinádě
• masný polotovar • 600 g  • 1 kg = 183,17 Kč

Chléb s pažitkou
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč

Albert Kuřecí gril mix Gurmán
• masný polotovar 
• 1 kg

Královské kuřecí prsní plátky 
s bylinkovým  
máslem
• masný polotovar  
• 500 g  
• 1 kg = 299,80 Kč

Albert Burger  
Americano  
maxi
• masný polotovar  
• 4 ks / 320 g  
• 1 kg = 187,19 Kč

Albert Marinovaná  
vepřová krkovice Colorado steak
• masný polotovar • 450 g • 1 kg = 222 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných  
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených  
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Albert Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč • 1 ks = 24,98  Kč  
bez Aplikace /  100 g = 22,48 Kč, 1 ks = 22,48  Kč Aplikace 
• vybrané druhy

4

ŠIROKÁ NABÍDKA  
V KATALOGU

PLATNÉM  
DO 7. 5. 2024

18SM_verze_.indb   418SM_verze_.indb   4 25.04.2024   19:43:5025.04.2024   19:43:50



93
MASA

% 85
MASA

%

92
MASA

%

NOVINKA

95
MASA

%86
MASA

%

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,40 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 44 90

 39 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,20 - 31 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,80 - 28 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 14 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 13 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 29 %

Vitana  
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 55 Kč
▼ 15,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

KAND Kečup
• 520 g  
• 100 g = 8,64 Kč 
 bez Aplikace /  
7,68 Kč Aplikace 
• sladký, chilli

Maďarská klobása
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Vitana  
Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 55,90 Kč*

Grilovací hasičská vypékačka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Kovářská klobása s česnekem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Gril  
mix klobásky
• 300 g  
• 100 g = 24,97 Kč

Albert 
Grilovací klobásy
• 220 g • 100 g = 20,41 Kč
• různé druhy

Bílé klobásky 
bavorského typu
• 200 g  
• 100 g  
= 29,95 Kč

Albert  
Bratwurst
• 330 g
• 100 g = 12,10 Kč

Hellmann's Dressing
• 250 ml • 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy
▼ 63,20 Kč*

Gril klobása  
od mistra / 
Goudovky
• 450 g • 100 g = 24,43 Kč

5

18SM_verze_.indb   518SM_verze_.indb   5 25.04.2024   19:44:1025.04.2024   19:44:10



Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

nová sklizeň

nová sklizeň

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 22 %
 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 2. 5. 2024.

Bio Celer řapíkatý
• 350 g • 100 g = 10,55 Kč

Nektarinky koš
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise  
Bio Citrony
• 500 g • 100 g  
= 5,98 Kč

Nature‘s Promise  
Bio Chřest bílý 
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč

Albert  
Maliny
• 125 g   
• 100 g = 35,92 Kč

Meloun  
vodní mini
• 1 kg

Pomeranče volné
• 1 kg

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Orchidej*
• 1 ks
• Phalaenopsis
• 1 výhon

Kala*
• 1 ks • ø květináče 13 cm 

Chryzantéma*
• 1 ks  
• ø květináče  
13 cm 

Celosia*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

66

18SM_verze_.indb   618SM_verze_.indb   6 25.04.2024   19:44:3825.04.2024   19:44:38



Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

300 g

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 53 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 23 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.     
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Mandle blanšírované
• 200 g  • 100 g = 22,45 Kč

Albert  
Arašídy pražené 
loupané 
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč  
▼ 29,90 Kč*

Albert  
Kešu natural
• 500 g  
• 100 g = 23,98 Kč

 

Albert Švestky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
▼ 29,90 Kč*

Albert Zelí kysané bílé
•  500 g / 350 g  • 100 g = 2,98 Kč / 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert Zelí  kysané červené, 500 g /  
350 g za 16,90 Kč 

Albert  
100% shot 
• 180 ml 
• 100 ml = 18,28 Kč 
• vybrané druhy

Albert 100% mix
• 200 ml • 100 ml =  9,95 Kč
• vybrané druhy

Albert 
100% šťávy 
• 200 ml
• 100 ml =  13,45 Kč 
• vybrané druhy

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg  
• 1 kg = 22,45 Kč

Cuketa zelená
• 1 kg

Okurky mini
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Cibule  
lahůdková  
svazek
• 1 ks

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč

Cibule  
kuchyňská  
žlutá
• 1 kg

77

Z POLABÍ

18SM_verze_.indb   718SM_verze_.indb   7 25.04.2024   19:45:0725.04.2024   19:45:07



200 g

94
MASA

%

85
MASA

%

NOVINKA

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 34 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 28 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29 %

 87 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 17 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 19 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 33 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
 25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19. •*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g

Herkules*
• cena za 100 g

Kuřecí  
prsní šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Javořické párky*
• cena za 100 g

Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 21,98 Kč

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 29,95 Kč 
Aplikace

Šunka výběrová 
MAXI
• 200 g • 100 g = 19,45 Kč

Junior salám
• 100 g

Pikantní slanina Delikates*
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
Moravské uzené
• 100 g

Sedlácký salám*
• cena za 100 g

Mistrovská šunka nejvyšší jakosti – vepřová*
• cena za 100 g 

8

18SM_verze_.indb   818SM_verze_.indb   8 25.04.2024   19:45:4225.04.2024   19:45:42



v

20 % tuku

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 20 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 18 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 27 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 24 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA148,90 - 00 % 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
 25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19. •*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
 25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19. 

Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g

Kapr půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Hovězí přední  
bez kosti  
– kližka
• chlazené • 1 kg

Vepřová krkovice s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar 
• 480 g  
• 1 kg = 124,80 Kč

Kuřecí horní 
a spodní 
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsní a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g • 1 kg = 266,34 Kč

Královské kuře
• chlazené • 1 kg

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar 
• 500 g • 1 kg = 119,80 Kč

Nature's Promise 
Bio Krůtí prsní 
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč

Losos lehce 
zauzený  
– filet s kůží
• chlazený  
• balený • 2× 110 g 
• 100 g = 59,05 Kč

Losos marinovaný provensal – filet s kůží
• chlazený • balený • 2× 125 g • 100 g = 51,96 Kč

Vepřová plec  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

9

18SM_verze_.indb   918SM_verze_.indb   9 25.04.2024   19:46:1025.04.2024   19:46:10



Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

10

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 18 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 13 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 6 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA- 00 %

4 + 2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Albert 
Bábovka
• balená • 400 g 
• 100 g = 10,98 Kč 
• selská, mramorová
▼ 43,90 Kč*

Croissant s párkem
• 78 g • 100 g = 22,95 Kč

Ölz Super 
sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, 
celozrnný

Šáteček s náplní višňovou
• 100 g

Bulka řemeslná  
tmavá
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč

Mlynářský chléb 
žitný**
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Mlynářský  
rohlík žitný**
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská veka žitná**
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Mlynářská 
brioška 
žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 38,40 Kč 
• při koupi 1 ks cena 9,60 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
**Obsah vlákniny: chléb 10 g, rohlík 7 g, veka 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

18SM_verze_.indb   1018SM_verze_.indb   10 25.04.2024   19:46:3525.04.2024   19:46:35



200 g

200 g

150 g

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 36 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 22 %

 51 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 24 %

 24 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 30 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19.

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč

Minibabybel
• 3× 20 g • 100 g = 56,50 Kč

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč • vybrané druhy

Président 
Balkánský sýr
• 250 g  
• 100 g = 20,60 Kč

Eidam 45%  
– plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč  
• obsluhovaný úsek

Jihočeský eidam uzený plátky
• 100 g • obsluhovaný úsek

Sýr na pánev
• 100 g • vybrané druhy

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Madeta Jihočeská  
niva 45%
• 100 g

11

18SM_verze_.indb   1118SM_verze_.indb   11 25.04.2024   19:46:5625.04.2024   19:46:56



ctíme zásadyctíme zásady
beskydských mlékařubeskydských mlékařů̊

SNÍDEJ PODLE CHUTI

TAK ROSTLINNĚ. TAK CHUTNĚ. 

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 19 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 19 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 33 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

Alpro 
Mandlový  
nápoj
• 1 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19   . 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19   . 

Kunín Pohár 
mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 

Alpro Dezert 
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

Kunín  
Mléčná  
krupice
• 150 g 
• 100 g = 10,27 Kč

Kunín Selský 
jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč

Alpro 
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhyAlpro 

Sojový nápoj
• 1 l

12

18SM_verze_.indb   1218SM_verze_.indb   12 25.04.2024   19:47:0725.04.2024   19:47:07



130 g

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 28 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 33 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 11 %

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 11 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,10 - 34 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19   . 

Olma Kysaná  
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Hochwald 
Eiskaffee 
Ledová káva
• 500 ml 
• 100 ml = 4,98 Kč

Jaroměřický  
tvaroh
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 

Choceňské pomazánkové 
neochucené
• 150 g  
• 100 g = 18,60 Kč Olešnický tvaroh

• 230 g • 100 g = 16,87 Kč • vybrané druhy

Jogurt z Valašska bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,07 Kč

Moravia  
Čerstvé mléko
• 1,5% 
• 1 l

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy

Olma Jogurt
• 105 g • 100 g = 9,43 Kč  
• vybrané druhy

Míšánek
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček  
Tyčinka  
s tvarohem
• 38 g • 100 g = 30,27 Kč

Tvaroháček
• 130 g 
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy

13

18SM_verze_.indb   1318SM_verze_.indb   13 25.04.2024   19:47:2425.04.2024   19:47:24



ZA CENU Běžných

NOVINKA

 28 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 12 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 15 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 13 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 15 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.    
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,10 - 22 %

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Nature's Promise 
Free From Máslo 
• 125 g  
• 100 g  = 25,52 Kč
▼ 31,90 Kč*

Nature's Promise 
Free From Mléko 
čerstvé 1,5% 
 • 1 l

Nature's Promise  
Free From 
Gouda plátky 
• 100 g

Nature's Promise 
Free From  
Camembert 
• 120 g  
• 100 g = 24,09 Kč

Nature's Promise Free From Cottage  
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

Nature's Promise Free From  
Tvaroh polotučný
• 250 g   
• 100 g = 8,76 Kč

Nature's Promise  
Free From 
Sýr s modrou plísní 
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature's Promise Free From  
Mozzarella 
• 120 g hmotnost pevného podílu • 100 g  
= 20,75 Kč bez Aplikace / 18,25 Kč Aplikace

Nature's Promise Free From  
Zakysaná  
smetana 15% 
• 180 g  
• 100 g = 12,17 Kč

Nature's Promise Free From 
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

14

18SM_verze_.indb   1418SM_verze_.indb   14 25.04.2024   19:47:4525.04.2024   19:47:45



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

500 g

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r - 36 %

 34 90

 24 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 45 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 34 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 31 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 34 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 21 % 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %  58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %
BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  

25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19.     • *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina  
Míša kornout
• 90 ml • 100 ml = 31 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 27,90 Kč*

Salát pařížský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Filé – porce
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč
▼ 69,90 Kč*

Královský 
sendvič 
s vejcem 
a slaninou
• chlazený • balený 
• 160 g 
• 100 g = 36,44 Kč

Rustikalní bageta
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 40,21 Kč

Pangas – filety
• 300 g • 100 g = 24,30 Kč
▼ 72,90 Kč*

Hellmann's  
Delikátní 405 ml
• 100 ml = 17,26 Kč • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Albert Lasagne
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 13,35 Kč

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml  
• 100 ml od 33,12 Kč  
• vybrané druhy

Česká chuť  
Zmrzlina  
z Opočna
• 460 ml  
• 100 ml = 15,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Hera
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 4,98 Kč Aplikace

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 12,15 Kč  
• vybrané druhy

15

18SM_verze_.indb   1518SM_verze_.indb   15 25.04.2024   19:48:0525.04.2024   19:48:05



 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 21 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 31 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,70 - 26 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 16 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,70 - 12 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 22 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %  19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 41 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Nutline Pistácie
• 125 g • 100 g = 62,32 Kč
▼ 79,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč
▼ 13,90 Kč*

Milena
• 32 g • 100 g 
= 34,07 Kč

Kolonáda 
Oplatky
• 175–260 g 
• 100 g od 21,12 Kč 
• vybrané druhy

Werther's 
Original
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč

Lindor 
Pralinky
• 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 
• vybrané druhy

Albert Holandské vafle
• 315 g • 100 g  
= 15,53 Kč

Milka Sušenky
• 140–175 g • 100 g od 26,23 Kč • vybrané druhy ▼ 45,90 Kč*

Mentos 
Žvýkačky
• 30 g • 100 g  
= 66,34 Kč  
• vybrané druhy

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy

Křupky 
arašídové
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč
▼ 39,90 Kč*

Lay's
• 55-60 g • 100 g od 44,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč*

Staročeské 
brambůrky
• 80 g 
• 100 g = 24,13 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,30 Kč*

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 10,76 Kč ▼ 26,90 Kč*

16

18SM_verze_.indb   1618SM_verze_.indb   16 25.04.2024   19:48:2125.04.2024   19:48:21



kompatibilní  
s kávovary Nespresso

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 24 %
 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 26 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 23 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 40 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 35 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 17 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA437r - 43 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 11 %

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,08 Kč
• vybrané druhy

Dr. Oetker 
Ovesná kaše
• 58 g • 100 g = 17,07 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kolonáda 
Oplatky
• 175–260 g 
• 100 g od 21,12 Kč 
• vybrané druhy

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč

Emco  
Tyčinka s ořechy
• 35 g • 100 g = 45,43 Kč 
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč*

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 74,90 Kč*

Teekanne Earl Grey
• černý čaj • 33 g • 100 g 
= 87,58 Kč • vybrané druhy

Pickwick Čaj
• 15–50 g • 100 g od 59,80 Kč  
• vybrané druhy

Melta
• 140 g 
• 100 g = 15,65 Kč

Bio 
Čokokokosky 
• 100 g
▼ 36,90 Kč*

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
bez Aplikace / 7,99 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Starbucks
• zrnková káva 
• 450 g 
• 100 g = 62 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 279 Kč*

Bio Rýžové  
chlebíčky 
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč*

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč*

Nescafé 3v1
• instantní káva 
porcovaná • 165 g 
• 100 g = 30,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč*

17

18SM_verze_.indb   1718SM_verze_.indb   17 25.04.2024   19:48:4025.04.2024   19:48:40



Soutěž 
o 100 

vstupenek na 
UEFA EURO

2024

Soutěž trvá od 1. 4. do 31. 5. 2024. Pravidla a registrace na www.hellmanns-souteze.cz

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 45 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,20 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,95 - 24 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 38 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 53 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 34 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 42 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 46 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 45 %

Hellmann's 
Omáčka BBQ
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč

 28 10

 24 10
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD42,90 - 43 %

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy

Giana Okurky sterilované
• 6–9 cm • 670 g  
• 100 g = 8,31 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.     
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hamé Paštiky
• 75 g 
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč*

Bonduelle  
Zlatá 
Kukuřice
• 170 g 
• 100 g = 20,08 Kč 
bez Aplikace/ 
17,22 Kč Aplikace 

Rio mare 
Tuňák
• 160 g 
• 100 g = 72,02 Kč 

Rio mare Paté
• 100 g • vybrané druhy

Giana Jahody
• 400 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
▼ 31,90 Kč*

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 9,13 Kč

VIVA 
Konzerva  
s vepřovým 
masem
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč
▼ 38,80 Kč*

Franz Josef Sušená 
rajčata  v oleji
• 180 g • 100 g = 36,28 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

18

18SM_verze_.indb   1818SM_verze_.indb   18 25.04.2024   19:48:5225.04.2024   19:48:52



Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 1. 5. do 7. 5. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč. 18/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 25. 4. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

19

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 25 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 28 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,30 - 21 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 46 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč • vybrané druhy

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 

La Bontá 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,88 Kč 
▼ 29,90 Kč*

Babiččiny nudle
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*
 

Ondoliva 
Extra virgin 
olivový olej
• 750 ml 
• 1 l = 358,67 Kč

Vitana 
Omáčka
• 41–83 g • 100 g 
od 35,07 Kč  
• vybrané druhy

Maggi Polévka
• 32–52 g • 100 g 
od 37,12 Kč
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Maggi Bujón
• 60 g 
• 100 g = 48,50 Kč
• vybrané druhy
▼ 29,10 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g  
od 40,38 Kč • vybrané 
druhy ▼ 10,90 Kč*

Cukr  
krupice 
bílý
• 1 kg

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g 
= 13,56 Kč
• tmavá, světlá 
▼ 33,90 Kč*

19

18SM_verze_.indb   1918SM_verze_.indb   19 25.04.2024   19:49:0025.04.2024   19:49:00



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,60 - 18 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 17 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90 - 26 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 28 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 43 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,20 - 33 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 38 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 38 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dobrá voda 
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy

Aquila
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč*

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 15,95 Kč 
• vybrané druhy

Hello 
Koncentrát
• 0,7 l  
• 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč*

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,50 Kč*

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 30,90 Kč*

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy

Pfanner  
100% Džus 
• 1 l • jablko,  
multivitamin  
▼ 42,90 Kč*

 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 61,29 Kč 
• vybrané druhy  

Magnesia Go
• přírodní minerální 
voda • 0,75 l 
• 1 l = 21,20 Kč

Pepsi
• 2,25 l • 1 l = 15,52 Kč 
• vybrané druhy

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l 
= 9,94 Kč 

20

18SM_verze_.indb   2018SM_verze_.indb   20 25.04.2024   19:49:0925.04.2024   19:49:09



 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 26 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 42 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA234r - 23 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 50 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 38 % 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

CARMENÈRE
červené víno

  Odrůda Carmenère se vyznačuje 
intenzivní červenou barvou s fialovými 
tóny. Vůně s tóny černých třešní a višní 
v kombinaci s vůní lučních květin. 
Chuť je plná, harmonicky tříslovitá 
s kořenitou dochutí typickou pro tuto 
odrůdu.

  Grilovaná červená masa a zvěřina.
 18–20 °C

CHARDONNAY
bílé víno

  Odrůda Chardonnay s typicky 
žlutozelenou barvou. Ve vůni můžete 
objevit ovocně citrusové aroma 
s máslovými tóny. Chuť po tropickém 
ovoci s náznaky přezrálého banánu 
a dlouhou medovou dochutí.

  Mořské plody a ryby, drůbeží maso.
 10–12 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 1. 5. do 28. 5. 2024.

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč

Templářské 
sklepy  
Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy

Vinium Velké 
Pavlovice
• Exclusive Morava
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané 
druhy

Božkov Tradiční
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 255,72 Kč

Butterfly
• Moldávie 
• 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 129,90 Kč*

Mucha Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 63,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
▼ 289 Kč*

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč*

Rodinné 
vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy

Stará žitná myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč* 

21

18SM_verze_.indb   2118SM_verze_.indb   21 25.04.2024   19:49:1925.04.2024   19:49:19



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 45 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90 - 37 %

 117 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 31 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 44 %

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

 19 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90 - 37 %

ZA CENU ne
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90 - 37 %

ZA CENU ne

Nature's Promise  
Bio Dětská ovesná kaše
• 90 g • 100 g  
= 21,56 Kč • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Fa 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 18,73 Kč 
• vybrané druhy 

Bella Perfecta Dámské 
vložky
• 10 ks  
• 1 ks = 3,49 Kč

Rexona Antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 72,90 Kč*

Gliss Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 29,48 Kč 
• vybrané druhy

Tento Papírové kapesníky
• 3 vrstvé • 10× 10 ks

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 133,20 Kč

Gillette Blue3 
Jednorázové holítko
• 8 ks • 1 ks = 23,63 Kč
▼ 189 Kč*

Nature's Promise  
Bio Dětský  
masozeleninový  
příkrm
• 190 g • 100 g  = 15,22 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,10 Kč*

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role

Sunar Dětská  
mléčná kaše
• 210 g  
• 100 g  
= 35,67 Kč  
• vybrané  
druhy  
▼ 74,90 Kč*

Albert  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 4 role  
• 1 role = 7,48 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

22

18SM_verze_.indb   2218SM_verze_.indb   22 25.04.2024   19:49:3325.04.2024   19:49:33



 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 35 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 319 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD729r - 56 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90 - 29 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 16 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r - 54 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 13 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 329 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Pánské 
boxerky 
McGregor
• 1 ks • různé 
barvy 
▼ 99,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pedigree 
Dentastix 
Pochoutky  
pro psy
• 110 g 
• 100 g = 40,82 Kč 
• různé druhy

Albert 
Zatahovací pytle
• 60 l / 15 ks

Persil  
Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka 
= 6,80 Kč 
• vybrané 
druhy

Ariel Prací 
kapsle
• 44 dávek 
• 1 dávka = 7,93 Kč 
• vybrané druhy
▼ 349 Kč*

Bref WC blok  
Power aktiv 
• 3× 50 g • 100 g = 49,94 Kč  
• vybrané druhy

Prostěradlo 
90 × 200 cm
• jersey i froté • v nabídce také 
rozměry 180 × 200 cm za 249 Kč

Shelma Granule 
pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč  
• různé druhy

Savo 
original
• 1,2 l  
• 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč*

Dóza Lock ECO 1 l 
• 1 ks

Jar Platinum Tablety  
do myčky
• 42 ks • 1 ks = 7,60 Kč bez Aplikce /  
7,12 Kč Aplikace • vybrané druhy

Albert 
Konzerva  
pro psy 
• 1240 g 
• 100 g = 2,82 Kč 
• různé druhy

Perwoll Speciální  
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 5,49 Kč bez 
Aplikace / 4,99 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

23

18SM_verze_.indb   2318SM_verze_.indb   23 25.04.2024   19:49:4725.04.2024   19:49:47



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

85
MASA
%

97
MASA
%

NOVINKA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 
• platí od 17. 4.  
do 30. 4. 2024

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

16K_Gril_SM_s01.indd   116K_Gril_SM_s01.indd   1 09.04.2024   17:48:4809.04.2024   17:48:48

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

85
MASA

%

96
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích  
vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena  
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19. 

Miniberner 
se slaninou 
a sýrem
• 250 g
• 100 g  
= 23,96 Kč

Albert  
Grilovací 
cigáro mix
• 230 g • 100 g 
= 19,53 Kč

Albert 
Klobáska 
PIRI-PIRI
• 170 g • 100 g 
= 20,53 Kč

PREMIUM  
Mistrovská 
klobása 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Mořský vlk  
kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Krevety vařené 
loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Albert Excellent 
Vepřová žebra  
PIRI-PIRI
• sous vide • masný  
polotovar • chlazená  
• 600 g  
• 1 kg = 216,50 Kč

Albert 
Čedar burger PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 260 g • 1 kg = 230,38 Kč

Albert 
Masová klobása  
PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 300 g  
• 1 kg = 183 Kč

Albert 
Pološtiepok na gril
• 290 g • 100 g = 27,56 Kč 
• vybrané druhy

ŠIROKÁ NABÍDKA  
V KATALOGU

PLATNÉM 
DO 7. 5. 2024

18SM_verze_.indb   2418SM_verze_.indb   24 25.04.2024   19:50:1025.04.2024   19:50:10



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert 
Mozzarella 
třešinky  
• 120 g • 100 g 
= 24,25 Kč

Albert  
Rajčata sušená
• 190 g • 100 g = 43,23 Kč

Gustona 
Olivy černé
• 180 g • 100 g = 22,43 Kč

World’s Market Pesto zelené
• 190 g 
• 100 g = 20,48 Kč

Gustona 
Rajčata 
loupaná
• 400 g 
• 100 g = 11,63 Kč

Albert 
Extra panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 37,80 Kč

Albert 
Špagety
• 500 g 
• 100 g = 6,38 Kč

La Grande 
Célébration
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

více najdete na www.albert.cz/usetreno

18SM_verze_.indb   2518SM_verze_.indb   25 25.04.2024   19:50:1725.04.2024   19:50:17



vždy

NAvÍC

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 88 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

Hummus 
natural
• 175 g 
• 100 g = 33,15 Kč

Jamón Serrano 
– sušená šunka
• 60 g 
• 100 g = 130 Kč

Olivy se sýrem 
bez pecek
• 260 g 
• 100 g = 33,85 Kč

Trio tapenáda ze sušených 
rajčat, z oliv a mixu 
sušených rajčat a oliv
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Kozí sýr  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Tapenáda  
s olivami, ančovičkami a kapary
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč 

DUO – gouda 
kostky / fuet
• 100 g

18SM_verze_.indb   2618SM_verze_.indb   26 25.04.2024   19:51:1725.04.2024   19:51:17



SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

EasyAquatak 100
• Vysokotlaký čistič
• Výkon motoru: 1100 W
• Max. tlak: 100 bar
• Délka kabelu: 5 m
• Délka hadice: 3 m

EasyGrassCut  
18V-230 (1x2,0 Ah)
• Akumulátorová  

strunová sekačka
• Nabíječka a baterie  

součástí balení
• Průměr sečení (struna): 23 cm
• POWER FOR ALL: Jeden akumulátor 

a jedna nabíječka pro celý systém 
nářadí Home & Garden

Cena bez bodů: 2489 Kč

1499,-
S 8 BODY

- 39

Cena bez bodů: 3489 Kč

1799,-
S 8 BODY

- 48

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

18SM_verze_.indb   2718SM_verze_.indb   27 25.04.2024   19:51:1725.04.2024   19:51:17



pijsrozumem.cz

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107,90 - 35 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 36 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r - 57 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 32 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r - 58 %

 58 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 31 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r - 47 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Silan Aviváž
• 50 dávek 
• 1 dávka = 1,99 Kč
• vybrané druhy

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Manner 
Snack
• multipack 5 ks 
• 125 g 
• 100 g = 23,12 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 28,90 Kč*

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

Vinařství Ludwig
• Ludwig Morava • 0,75 l
• 1 l = 106,54 Kč
• vybrané druhy

Savo Prací gel
• 48 dávek  
• 1 dávka = 6,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 319 Kč*

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč • vybrané druhy 
▼ 28,90 Kč*

Finish Ultimate Tablety do myčky
• 45 ks 
• 1 ks = 6,65 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč*

Family 
Mini waffles
• 375 g 
• 100 g = 15,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 58,90 Kč*

Somat 
Excellence 
Tablety  
do myčky
• 42 ks  
• 1 ks = 7,84 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 329 Kč*

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

18SM_verze_.indb   2818SM_verze_.indb   28 25.04.2024   19:51:3425.04.2024   19:51:34



NOVINKA

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

 89 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 47 %

 8 90

 7 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 44 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 26 %

 74 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90 - 44 %

CENA ZA 1 KS 
OD 2,73 KČ

cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ks

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 51 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 59 90

 54 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

 77 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Albert Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 9,99 Kč 
bez Aplikace / 
od 8,99 Kč Aplikace 

Hello Dětské ovocné pyré
• 100 g 

Kunín 
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g 
= 9,95 Kč

Beefeater
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g 
= 9,37 Kč bez Aplikace / 
8,74 Kč Aplikace 

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák • 6× 
0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena 
za 6pack 173 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,12 Kč

Milka  
Čokoláda
• 250–300 g   
• 100 g od 19,97 Kč  
bez Aplikace /  
od 18,30 Kč Aplikace

Jogobella
• 150 g • 100 g 
= 6,60 Kč

Rajčata Strabena  
na větvičce
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

Nestlé Dětské  
cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,48 Kč 
bez Aplikace /  
od 17,48 Kč Aplikace

Z
D

A
R

M
A

stojí za to jíst lépeK
V

ĚT
EN

 2
02

4

RECEPTY 
pro každého!

BURGER 
MASTER 
4x jinak!

ITÁLII       SE 
Cestujte po 

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• BURGERY NA GRILU
• BIO PRO KAŽDÉHO
• CESTUJEME PO ITÁLII

NEPORAZITELNÉ

18SM_verze_.indb   2918SM_verze_.indb   29 25.04.2024   19:51:4925.04.2024   19:51:49


